

Émetteur

Adressé à

MT-Solutions

Quartier Coleah

Secteur Terrasse Rue M.A.004

CONAKRY

Tél.: 00244623646455

Email: callcenter@mt-solutions.africa

Web: www.mt-solutions.africa

Canal +

République de Guinée - Conakry,

Commune de Kaloum

G77R+6PJ, Avenue de la Gare,

CH-CANAL+ Kipé

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
1 ENTREPOT 1					
1.1 Tableau électrique					
-Fourniture et pose d'un coffret étanche 3 rangée avec porte disjoncteur 2x40A	18%	1 920 600	1	u.	1 920 600
Inter diferentielle 2x40A 300mA Général éclairages	18%	739 200	1	u.	739 200
Disjoncteurs DPN 10A Lignes éclairages	18%	168 000	4	u.	672 000
Inter diferentielle 2x40A 30mA Général PC	18%	649 600	1	u.	649 600
Disjoncteurs DPN 16A Lignes prise de courants	18%	168 000	4	u.	672 000
Précâblage en atelier y compris accesseoirs de câblages	18%	1 650 000	1	fft	1 650 000
Dépose du coffret existant repérage des lignes pose du nouveau coffret et raccordement des lignes et test	18%	2 650 000	1	ens	2 650 000
1.1 1.1 Tableau électrique					8 953 400
1.2 Eclairage existants					
fourniture et pose de lampes de forte puissance LED 30W E27	18%	72 000	1	u.	72 000
1.2 1.2 Eclairage existants					72 000
1.3 Installation existante					
Vérification de l'inverseur manuel et disjoncteur de branchement existant conserver test des câbles électrique	18%	3 440 000	1	u.	3 440 000
1.3 1.3 Installation existante					3 440 000
1 1 ENTREPOT 1					12 465 400
2 ENTREPOT 2					
2.1 Tableau électrique					
-Fourniture et pose d'un coffret étanche 3 rangée avec porte disjoncteur 2x40A	18%	1 920 600	1	u.	1 920 600
Inter diferentielle 2x40A 300mA Général éclairages	18%	739 200	1	u.	739 200
Disjoncteurs DPN 10A Lignes éclairages	18%	168 000	4	u.	672 000
Inter diferentielle 2x40A 30mA Général PC	18%	649 600	1	u.	649 600

Disjoncteurs DPN 16A Lignes prise de courants	18%	168 000	4	u.	672 000
Précâblage en atelier y compris accessoires de câblages	18%	1 650 000	1	fft	1 650 000
Dépose du coffret existant repérage des lignes pose du nouveau coffret et raccordement des lignes et test	18%	2 650 000	1	ens	2 650 000
2.1 2.1 Tableau électrique					8 953 400
2.2 Eclairages					
-Créations de 3 circuits éclairages 300 mètre RO2V 3G1, 5mm²	18%	24 500	300	ml	7 350 000
-Fourniture et pose de 9 luminaires type gamelles industrielle	18%	3 517 660	9	u.	31 658 940
-Créations de 3 circuits prises de courants 300 mètre RO2V 3G1, 5mm²	18%	24 500	300	ml	7 350 000
2.2 2.2 Eclairages					46 358 940
2.3 Alimentation EDG et secours					
-Passage d'une alimentation électrique	18%	1 260 000	1	u.	1 260 000
-Fourniture et pose d'un câble sous gaine 3G6mm² 100ml	18%	88 000	100	ml	8 800 000
-Fourniture et pose d'un inverseur 2x40A manuel.	18%	529 063	1	u.	529 063
--Fourniture et pose d'un disjoncteur de branchement 2x40A	18%	368 000	1	u.	368 000
-Accessoires de pose des éclairages location échaffaudage livraison montage démontage et enlèvement.	18%	26 000 000	1	fft	26 000 000
Fourniture et installation d'un système d'alarm incendie	18%	80 000 000	1	u.	80 000 000
2.3 2.3 Alimentation EDG et secours					116 957 063
2 2 ENTREPOT 2					172 269 403
3 STORE KIPE					
3.1 TRAVAUX DE PEINTURE					
Fourniture et application de deux couches de peintures blanches sur l'ensemble de murs.	18%	62 000	113	m²	7 006 000
Fourniture et application de deux couches de peintures blanche sur le plafond	18%	55 000	44	m²	2 420 000
Ouverture du placo puis fermeture pour passage des tuyaux frigo et évacuation	18%	1 560 000	1	fft	1 560 000
3.1 3.1 TRAVAUX DE PEINTURE					10 986 000
3.2 CLIMATISATION					
Fourniture et pose d'un climatiseur 24000 BTU	18%	10 080 000	1	u.	10 080 000
Gaine isolé	18%	790 000	1	u.	790 000
Connexion + câble électrique	18%	182 500	10	ml	1 825 000
Support	18%	175 000	1	u.	175 000
Evacuation	18%	1 759 000	1	fft	1 759 000
3.2 3.2 CLIMATISATION					14 629 000

3.3 MENUISERIE BOIS					
Réglage de la porte Remplacement des rails et bras de maintient	18%	3 650 000	1	fft	3 650 000
3.3 3.3 MENUISERIE BOIS					3 650 000
3 3 STORE KIPE					29 265 000
4 ACHAT ET MAINTENANCE DE CLIMATISEUR					
4.1 MAINTENANCE INTERIEUR DU PAYS					
Fourniture et réalisation des maintenance des climatiseurs a l'interieur du pays (Kamsar,Sangaredi,Mamou,Nzerekoré,Siguri). Frais de transort,Manutention,Main d'oeuvre. Frais d'hotel,restauration etc....	18%	15 772 800	5	u.	78 864 000
4.1 4.1 MAINTENANCE INTERIEUR DU PAYS					78 864 000
4.2 MAINTENACE A CONAKRY					
Fourniture et réalisation des maintenance des climatiseurs a Conakry Frais de transort,Manutention,Main d'oeuvre.	18%	7 358 000	19	u.	139 802 000
4.2 4.2 MAINTENACE A CONAKRY					139 802 000
4.3 ACHAT DE CLIMATISEURS ET ACCESSOIRES					
Climatiseur 24000 BTU	18%	10 080 000	1	u.	10 080 000
Climatiseur18000 BTU	18%	6 930 000	1	u.	6 930 000
Climatiseur12000 BTU	18%	4 620 000	1	u.	4 620 000
Climatiseur 9000 BTU	18%	4 193 000	1	u.	4 193 000
Frais d'installation	18%	700 000	1	u.	700 000
Fluide frigorigène	18%	350 000	1	u.	350 000
Compresseur	18%	6 300 000	1	u.	6 300 000
Condenseur	18%	4 200 000	1	u.	4 200 000
Détendeur	18%	63 000	1	u.	63 000
Evaporateur	18%	1 400 000	1	u.	1 400 000
Commande Climatiseur	18%	420 000	1	u.	420 000
4.3 ACHAT ET MAINTENANCE DE CLIMATISEUR 4.3 ACHAT DE CLIMATISEURS ET ACCESSOIRES					39 256 000
4 4 ACHAT ET MAINTENANCE DE CLIMATISEUR					257 922 000

--	--	--	--	--	--

Règlement TTC par chèque à l'ordre de MT-Solutions envoyé à

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Total HT	471 921 803
Total TVA 18% (TVA)	84 945 924
Total TTC	556 867 727

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: SKYE BANK
Numéro de compte: 0197870201
Adresse: KALOUM
Nom du propriétaire du compte: MTS GUINEE SARL
Code IBAN: FR16 0121 0201 9787 0201 89
Code BIC/SWIFT: 012

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

Le client s'engage à respecter les CGV MTS GUINEE 2019 pouvant être transmis à la demande du client.

La proposition n'engage que les prestations citées ci-dessus, tout travaux complémentaires feront l'objet d'une proposition complémentaire à valider par le client.

Identifiant professionnel 1: RCCM : GC-KAL/060.134A/2015 - Identifiant professionnel 2: NIF : 369750369

Numéro TVA: 3J